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خطیب نماز جمعه تهران:
سخنان رئیس جمهور نیش داشت

ایرنا: آیت االله صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران،  �
با اشاره به دستگیری نزار زاکا گفت: نزار زاکا، هم در 
لبنان و هم در ایران، مأموریت راه اندازی شبکه مجازی 
اجتماعی با اهداف آمریکایی را داشت و سرنخ های 
نفوذ بود، او دستگیر شده و به اخذ دلارها بابت 
اجرای اهداف شومش اقرار کرده و عده ای هم در کنار 
او دستگیر شده اند. او با اشاره به تأکید مقام معظم 
رهبری بر مسئله نفوذ، نفوذ را خطرناک تر از جنگ 
دانست و توضیح داد: اینها نخبگان ما را تحت تأثیر قرار 
می دهند و بدون هزینه، ما را قشون خود قرار می دهند، 
خیلی نفوذ خطرناک است و به این دلیل، حساسیت 
بجایی در این جهت انجام شد. همچنین به گزارش 
«فارس»، حجت الاسلام صدیقی گفت: در پایان 
خطبه ام یک موعظه دردمندانه به آقای رئیس جمهور 
دارم. آقای رئیس جمهور در افتتاحیه نمایشگاه 
مطبوعات مطالبی را گفتند که نیش داشت، از چه 
کسی دفاع می کنید و به چه کسی حمله می کنید؟ 
کسی که در رأس دستگاه اجرائی قرار دارد و بعد از 
مقام معظم رهبری، عالی ترین مقام کشور محسوب 
می شود، نباید با مسائل با  عصبانیت برخورد کند، نباید 
نیش دار صحبت کند، باید ادبیات این فرد، مؤمن شادکن 
باشد. او در پایان گفت: حیف است که فرد در برابر 
بیگانگان رعایت ادبیات و همه جوانب را بکند اما در 
حمله به خودی ها، به مؤمنان، متدینان و خدمتگزاران 
کشور طور دیگری صحبت کند، حیف است آقای 
رئیس جمهور در حصار جریان خاصی قرار گیرد، ما 
این نوع ادبیات را در شأن یک رئیس جمهور نمی بینیم.

وحدت اصولگرایان 
منهای طیف لاریجانی 

نامه نیوز: روح االله حسینیان، عضو جبهه پایداری  �
درمورد روند وحدت اصولگرایان گفت: اصولگرایان 
قطعا به وحدت می رسند و ممکن است تنها طیف 
آقای لاریجانی وارد سازوکار وحدت نشود ولی 
بیشتر طیف های اصولگرا با هم به وحدت می رسند. 
درحال حاضر اصولگرایان دو مشکل اساسی دارند؛ 
نخست اینکه اصلاح طلبان به یک وحدتی رسیده اند 
و حتما با وحدت بیشتری وارد انتخابات می شوند 
و یکی هم اینکه اصولگرایان نتوانسته  اند رضایت 

مردم اصولگرا و حزب االله را تأمین کنند. 

محسن رضایی:
زوایای قتل احمد 

مشخص نشده است
تسنیم: محسن رضایی در صفحه اینستاگرام خود  �

به مناسبت سالگرد فوت فرزند ارشد خود به ذکر 
خاطراتی از احمد رضایی میرقائد پرداخت و اعلام 
کرد: به زودی جزئیاتی از ضربه زدن آن مرحوم به 
منافقان در آمریکا را شرح خواهم داد. متن این پیام 
به شرح زیر است: جبهه فقط رزمنده ها نبودند که 
فداکاری می کردند و می جنگیدند. خانواده رزمند ه ها 
جهاد کمتری از همسران خود نداشتند، چون ما بعضا 
شش ماه یک بار هم فرصت سرکشی به خانه را پیدا 
نمی کردیم. همسران رزمنده ها هشت سال به صورت 
یک تنه بار تربیت فرزندان بدون حضور شوهران شان را 
به دوش می کشیدند. این بخشی از جنگ است که به 
آن توجه نمی شود. آیا یک بچه هفت تا هشت ساله 
انتظار ندارد با پدرش به پارک یا بازار برود؟ خانواده من 
یکی از ده ها هزار خانواده ای بود که این مشکلات را 
تحمل کردند. این مشکلات روی احمد هم اثر داشت 
و یک بار به مادرش گفته بود کاش یا پدرم شهید 
می شد که می گفتیم پدرمان شهید شده یا می آمد و 
یک بار با هم به پارک و بازار می رفتیم. احمد به خاطر 
روحیات خاصی که داشت و شجاعتی که در وجودش 
بود، سر پرشوری داشت و دچار اشتباهی در زندگی اش 
شد، اما چیزی نگذشت که متوجه شد و با مشورت من 
نقشی را برعهده گرفت و به تلافی اشتباهش ضربه ای 
هم به منافقان در آمریکا زد که در موقع لازم جزئیات 
آن را خواهیم گفت. زوایای قتل احمد مشخص نشده 
است. پلیس امارات در این زمینه با ما همکاری نکرد، 
حتی موبایل و کامپیوتر وی را هم به ما ندادند تا ببینیم 
آخرین تماس های وی با چه کسانی بوده است. احمد 
ما بالاخره به اصل خود برگشت و احتمالا به همین 
دلیل هم به قتل رسید. یک سال با ما به خانه خدا 
مشرف شد و ساعت ها در کعبه نماز می خواند که 
همراهان او خسته شده و به هتل برگشته بودند. به 
او می گفتند شما زانودرد نمی گیرید؟ احمد بسیار قرآن 
می خواند و ذکر می گفت. در کنار جنازه اش پارچه 

سفیدی پیدا کردند که هزار اسم االله را نوشته بود.

تلاش یاران احمدی نژاد 
براي رفتن به مجلس

تسنیم: کامران دانشجو عضو هیأت مؤسس جبهه  �
یکتا با بیان اینکه جبهه یکتا به انتخابات مجلس دهم 
ورود می کند، گفت: این جبهه در انتخابات با گفتمان 
امام و انقلاب حتما به هم گرایی جریان اصولگرایی 
کمک و نقش خود را ایفا خواهد کرد. عضو هیأت 
مؤسس جبهه یکتا در پاسخ به این پرسش که آیا 
جبهه یکتا وارد انتخابات می شود، گفت: جبهه یکتا 
حتماً نقش خود را در راستای هم گرایی اصولگرایان 
با گفتمان کارآمدی و تحول و امام و انقلاب ایفا کرده 
و حتما ورود خواهد کرد و به هم گرایی در اصولگرایی 

کمک خواهد کرد.

خبر

رحیم پورازغدی:
به هیچ یک از خبرگزاری های 

حزب اللهی اعتماد ندارم
ایسنا: یک عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت:  �

بنده تقریبا به هیچ یک از خبرگزاری ها و سایت های 
حزب اللهی اعتماد ندارم، چون بی سواد و بی دانش 
هستند. به شما هم توصیه می کنم به سخنانی که این 
رسانه ها به نقل از افراد بیان می کنند، اعتماد نکنید. 
رحیم پورازغدی در سخنان پیش خطبه های نماز 
جمعه تهران گفت: رسانه های طرفدار انقلاب غالبا 
بی سواد هستند و آموزش ندیده اند و بنده به بیش از 
۹۰ درصد سایت ها و خبرگزاری های داخلی به دلیل 
بی سوادی اعتماد ندارم، اینان ناآگاهانه تیترهای 
خلاف می زنند. در ۳۶ سال گذشته خبرگزاری ها و 
سایت هایی داشته ایم که هم جهت با رسانه های 
دشمن تیتر زده اند. این رسانه ها در هماهنگی کامل 
با رسانه ها و سیاستمداران غرب، اقدام به تخریب 
مسئولان نظام می کنند. آنان تیترهای مسخره کننده، 
جملات تحریف شده و گزارش های غلط از مواضع 
انقلاب و انقلابیون می زنند. مصداق تحریف سخنان 
مسئولان، بنده هستم که هرگاه در نماز جمعه یا دیگر 
جاها صحبت کردم، ۹۰ تا ۹۵ درصد سخنانم را تغییر 
داده یا تحریف می کنند و جملات خود را می زنند. او  
که موضوع سخنانش را «بررسی خطرهای خروج از 
خط امام (ره) و آسیب شناسی تحریف اصول انقلاب 
با ادعای تداوم انقلاب» تعیین کرده بود، گفت: یک 
دیدگاه معتقد به امام خنثی شده هستند؛ این سخن 
به معنای خنثی سازی همه ارزش ها و اعتقادات و 
از میدان به درکردن همه آنها از میدان زندگی است. 
دسته دوم افرادی ضعیف النفس هستند که از 
لیبرال ترین و حزب اللهی ترین افراد جامعه، لیبرالی تر 
و حزب اللهی تر هستند. این افراد کاسب کارند و در 
مراحل جمهوری اسلامی حضور دائم داشته اند و به 
هیچ کس هم پاسخ گو نیستند و اگر رژیم تغییر کند، در 
رژیم بعدی نیز با ادبیات جدید حضور خواهند داشت. 
این عده هیچ گاه ریسک نمی کنند اما نان ریسک دیگران 
را می خورند و آماده ائتلاف با همه هستند. دسته سوم 
خوش نیت ولی نادان هستند. صاحب کار، مسئله را 
طرح و بعد از مدتی رها می کند ولی این عده ول کن 
مسئله نیستند. هر حرفی را می شنوند، ضرب  در 
۱۰ می کنند و تنها می مانند. این افراد به میدان مین 
می روند و متوجه می شوند هیچ کس از آنان پشتیبانی 
نمی کند. سوپرحزب اللهی هایی هستند که به آدم های 

لج باز تبدیل می شوند. 

روزنه
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شرق: آیت االله «محسن قمی»، معاون بین الملل دفتر 
مقام معظم رهبری در اختتامیه سی وهشتمین دوره 
مسابقات قرآن کریم، اهالی قرآن و جبهه حق را اهل 
کوثر و جبهه باطل را اهل تکاثر عنوان کرد و گفت: 
«در طول تاریخ همواره این دو با هم می جنگیدند و 
هم اکنون هم در حال جنگ هستند. همواره در تاریخ، 

گروهی اهل تکاثر و گروهی اهل کوثر بوده اند».
او افزود: «امروز هم این گروه ها هستند در یمن 
آل سعود به کشتار مردم مشغول هستند که زمان 
حج تمتع هم بسیاری از حاجیان ما را تلف کردند. 
در سوریه هم حکام زورگو ۲۰۰ هزار نفر را کشته و 
میلیون ها نفر را آواره کرده اند». او گفت: «امروزه در 
فلسطین چه می گذرد؟ انتفاضه فلسطین به برکت 

قرآن از سران فلسطینی جلو زده است و این انتفاضه 
است که آنان را هدایت می کند». او به سالگرد نامه 
مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و آمریکای 
شمالی اشاره کرد و گفت: «پیام نامه سه چیز است؛ 
اول آینده را شما جوانان می سازید نه پدران شما و 
دوم کاری نکنید که در قرن بعد از کرده خود پشیمان 
شوید. همان طور که بعد از جنگ جهانی اول و دوم 
پشیمان شدید؛ سوم نگذارید رسانه ها به شما جهت 

دهند و اسلام را آن طور که می خواهند به شما 
معرفی کنند».

او ادامه داد: «رسانه های غربی اجازه نمی دهند 
پیام قرآن به گوش جهانیان برسد. مقام معظم 
رهبری گفتند که خود جوانان مستقیما به قرآن 
و متون اسلامی مراجعه کنند و خودشان اسلام 
را بشناسند». او به ملاقات مقام معظم رهبری با 
اعضای هیأت دولت اشاره کرد و گفت: «در بالای 

اتاق ملاقات های نیمه خصوصی رهبری، تابلویی 
زده شده مزین به این آیه: «هرکس خودش را در 
معرض رهبری دیگران قرار دهد، قبل از هر چیز 
باید از خودش شروع کند». رهبری هم اول خود 
اهل قرآن هستند و سپس دیگران را به انس با 
قرآن دعوت می کنند». او افزود: «ایشان به اعضای 
هیأت دولت و مسئولان گفتند که قرآن بخوانید. 
ایشان در نصیحتی تأکید کردند که نمی گویم چند 
آیه اما نگذرد روزی که در آن قرآن نخوانید». او 
افزود: «امیدواریم روزی مسابقات جهانی قرآن را در 
بیت المقدس برگزار کنیم تا از همه جهان در این امر 
بزرگ حضور داشته باشند و شاهد پیروزی اهل کوثر 

بر اهل تکاثر باشیم».

آیت االله قمي تشریح کرد:
ابعاد نامه رهبري به جوانان غربی

شرق: غرفه روزنامه «شرق» در روزهای پایانی نمایشگاه مطبوعات نیز 
میزبان مخاطبان و چهره های مختلف سیاسی و فرهنگی بود. پس از آنکه 
چهره های سیاسی همچون دکتر «محسن میردامادی»، حجت الاسلام 
«رسول منتجب نیا»، و دکتر «محمد کیانوش راد»، «آذر منصوري» و 
چهره هایي فرهنگی نظیر دکتر «صالحی امیری»، رئیس کتابخانه ملی و 
«کامبیز نوروزی» غروب روز چهارشنبه به غرفه «شرق» آمدند، روز پنجشنبه 
نیز «معصومه ابتکار»، رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست، «ابراهیم 
اصغرزاده»، «ابراهیم یزدی»، «عباس عبدی»، «فیض االله عرب سرخی»، 
«حسن بیادی»، «محمدرضا صادق»، مشاور رئیس جمهوری، «حمید 
میرزاده»، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، ظفرزاده عضو هیأت مدیره تأمین 
اجتماعي  و «احمد مسجدجامعی»، عضو شورای شهر تهران، میهمان 
غرفه «شرق» شدند. همچنین «نجات االله ابراهیمیان»، سخنگوی شورای 
نگهبان، هم روز پنجشنبه در غرفه «شرق» حضور یافت و پاسخ گوی 
سؤالات ما درباره مسئله نظارت شورای نگهبان در انتخابات پیش روی 
مجلس بود. شامگاه پنجشنبه نیز «احمد زیدآبادی»، از روزنامه نگاران 
باسابقه کشور، با حضور در غرفه «شرق»، دقایقی را به بیان خاطرات و 

نظرات خود از روزهای دور و نزدیک اختصاص داد.
روز گذشته نیز «محمدحسین مقیمی»، معاون سیاسی وزارت کشور، 
با حضور در غرفه «شرق» به سؤالات ما درباره مسائل پیش روی این 
وزارتخانه تا انتخابات مجلس پاسخ داد. «محمدرضا خاتمی» و «زهرا 
اشراقی» هم دیروز در غرفه «شرق» با اعضای تحریریه گفت وگو کردند. 
«رضا خاتمی» در این دیدار به تشریح جزئیات برنامه های اصلاح طلبان 
برای انتخابات مجلس دهم پرداخت. به گفته او، از این پس شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان، عالی ترین مرجع تعیین سیاست های 
انتخاباتی خواهد بود و امور اجرائی به حوزه های انتخابیه سپرده شده 
است. به گفته «خاتمی»، درصورتی که شوراهای تشکیل شده در شهرها 
برای تعیین گزینه های نهایی به جمع بندی نرسند، شوراهای استانی 
وارد خواهند شد و در نهایت تأیید فهرست هایی که مورد حمایت همه 

اصلاح طلبان قرار خواهد گرفت، صورت می گیرد که در این مرحله نیز در 
صورت نیاز شورای  عالی نقش حکمیت را ایفا خواهد کرد. او همچنین 
از نقش محوری رئیس دولت اصلاحات در برنامه های انتخاباتی 
اصلاح طلبان و سازوکاری برای بستن فهرست تهران خبر داد و نسبت 
به رسیدن به فهرست های واحد در سراسر کشور ابراز امیدواری کرد. این 
در حالی است که پیش از این رسول منتجب نیا، قائم مقام حزب اعتماد 
ملی، نیز در غرفه «شرق»، از اجماع همه گروه ها و حل برخی از اختلافات 
پیشین با شکل گیری شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان خبر داده 
و در مواضعی نزدیک به خاتمی، از محول شدن امور اجرائی استان ها و 
حوزه های انتخابیه به فعالان همان حوزه ها خبر داده بود. «منتجب نیا» 
نیز مانند خاتمی نسبت به ارائه فهرست واحد ابراز امیدواری کرده و گفته 
بود که تاکنون هیچ تصمیمی برای ائتلاف با طیف های میانه رو جناح 

اصولگرا اتخاذ نشده است. 
«علی ربیعی»، وزیر کار و رفاه، نیز به همراه «حسین انتظامی»، 
معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد، روز گذشته دقایقی در غرفه «شرق» 
حضور یافتند. ربیعی در این دیدار و در مقابل درخواست های مجدد برای 

مشخص شدن سرنوشت انجمن صنفی مطبوعات، تأکید کرد که پیگیر این 
موضوع بوده و هست. سخنان او در حالی بیان می شد که روز چهارشنبه 
«کامبیز نوروزی» در غرفه «شرق» گلایه های زیادی از عدم همراهی وزیر 
کار در پروسه بازگشایی انجمن صنفی روزنامه نگاران مطرح کرده بود. اما 
ربیعی در پاسخ به سؤالات ما درباره این مسائل، تصریح کرد که به دنبال 
بازگشایی انجمن، با سازوکاری است که ضمانت اجرائی تصمیم بازگشایی 
بیشتر باشد. هم زمان با حضور ربیعی در غرفه «شرق»، «محمدجواد 
مظفر»، از چهره های شناخته شده عرصه فرهنگ و نشر، نیز با حضور در 
این غرفه به گفت وگو با اعضای تحریریه پرداخت. «فاطمه دانشور»، از 
اعضای اصلاح طلب شورای شهر، نیز دیگر میهمان روز گذشته «شرق» 
بود که نکاتی درباره مصوبه اخیر مجلس برای کاهش تعداد اعضای 
شورای شهر بیان و شرح آنها را به زمانی دیگر موکول کرد. چهره هایی 
نظیر «محسن صفایی فراهانی»، «سیدهادی خامنه ای»، «هادی خانیکی» 
و «فخرالسادات محتشمی پور» نیز بعدازظهر روز گذشته و در ساعات 
پایانی کار نمایشگاه مطبوعات، ضمن بازدید از این نمایشگاه، دقایقی را 

نیز در کنار اعضای روزنامه «شرق» گذراندند.
حدادعادل: از دستگیری روزنامه نگاران خوشحال نیستم

«غلامعلی حدادعادل»، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس که 
در مراسم اختتامیه بیست ویکمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها 
سخنرانی می کرد، با اشاره به خبر دستگیری چندنفر از روزنامه نگاران 
گفت: «ما نمی توانیم اظهارنظر کنیم و باید از قوه قضائیه بخواهیم که 
هوشمندانه و دقیق رسیدگی کند». به گزارش «ایسنا»، او با اشاره به 
خبری که طی روزهای اخیر مبنی بر دستگیری چندنفر از روزنامه نگاران 
منتشر شده است، گفت: «براساس این خبر گفتند که خارجی ها در این 
موضوع برای آنها طمع بسته و برنامه ای داشته اند. این نکته ممکن است 
سؤالی را برای برخی ها ایجاد کند. طبیعی است که هیچ کس دوست 
ندارد شخصی دستگیر، زندانی و متهم شود. بنده هم از نفس اینکه چنین 

اتفاقی افتاده باشد، استقبال نمی کنم و خوشحال نیستم».

آخر هفته «شرقي» در نمایشگاه مطبوعات

شرق: روابط دولت و مراجع، آزادی مطبوعات و 
آزادی بیان، اینترنت و شبکه های اجتماعی، وهابیت و 
سلفی گری و مسائل فرهنگی از جمله موضوعاتی بود 
که علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در سفر 
اخیرش به قم با مراجع مطرح کرد، سفري که روز 
پنجشنبه، ۲۱ آبان انجام شد. در این سفر جنتی بخشی 
از گلایه های دولت از تفرقه افکنان را با مراجع در میان 
گذاشت تا همان گونه که خود او مطرح کرده بود از 
نصایح و تذکرهای علما استفاده کند. جنتي پنجشنبه شب 
در گفت و گو با خبرنگاران در قم با اشاره به اینکه عده ای 
دنبال ایجاد اختلاف میان دولت و مراجع تقلید هستند، 
گفت: متأسفانه عده ای که با دولت سرسازگاری ندارند، با 
جعل و تحریف برخی حقایق، اخبار را به صورت وارونه 
در اختیار دفاتر مراجع تقلید، ائمه جمعه و نمایندگان 
مجلس قرار می دهند. به گزارش ایرنا، جنتی گفت: ریشه 
اصلی این اختلاف افکنی ها در این است که نظرها در 
جامعه متفاوت است و گروه هایی هستند که در جریان 
انتخابات ریاست جمهوری، کاندیدای دیگری داشتند و 
امروز که دکتر روحانی رأی آورده با دولت سر ناسازگاری 
دارند. به گزارش ایرنا، او ادامه داد: آنها در زمینه های 
سیاسی، فرهنگی و اقتصادی اتاق فکر دارند و با هم 
هماهنگی می کنند و اخبار جعل و تحریف شده را منتشر 
و برای نمایندگان مجلس، ائمه جمعه و دفاتر آیات 
عظام تقلید ارسال می کنند و ما هم مرتب باید تکذیب 

کنیم.
حمله به دولت در حوزه سیاست خارجی

جنتی ضمن اشاره به کسانی که به بهانه مسائل 
هسته ای دولت را هدف حمله قرار می دهند، گفت:  
این افراد در حوزه سیاست خارجی که دولت و شخص 
دکتر ظریف افتخار کسب کردند و کشوری را که شش 
قطع نامه ظالمانه علیه آن صادر شده بود، زیر سؤال 
می بردند. ما در حوزه های مختلف تحریم بودیم و ۱۲ 
سال شعار می دادیم انرژی هسته ای حق مسلم ماست 
و دشمنان حاضر نبودند این حق را به رسمیت بشناسند، 
ولی امروز این حق را به رسمیت شناختند، ما می توانیم 
کالاهای خود را به خارج بفروشیم، حتی آب سنگین 
اراک را که با استانداردهای بین المللی ساخته نشده 
بود، حاضر شدند مطابق استانداردهای بین المللی، 
مدرن سازی کنند، آنها می خواهند همه این کارها را 
زیر سؤال ببرند. وی با اشاره به توزیع برخی بولتن ها و 
نشریات علیه شخصیت ها در قم و شهرهای دیگر، ادامه 
داد: متأسفانه عده ای شب نامه توزیع می کنند و چون 
بدون مجوز هستند بنایی هم نداریم با آنها برخورد کنیم، 
ولی این کار درستی نیست. جنتی در پاسخ به سؤالی 
دیگر درباره افراد ممنوع القلم، گفت: ما فهرست خاصی 

از افراد ممنوع القلم نداریم، ولی به طور طبیعی افراد 
ضد انقلاب و کسانی که علیه انقلاب و نظام قلم می زنند 
و بدنام هم هستند و در خارج کار می کنند، مجوز انتشار 

در داخل کشور ندارند.
به آزادی بیان در چارچوب قانون اعتقاد داریم

او با اشاره به آسیب های حوزه مطبوعات، گفت: 
در حوزه مطبوعات به آزادی بیان در چارچوب قانون 
اعتقاد داریم، البته وزارت ارشاد یک عضو از هیأت 
منصفه مطبوعات است که درباره صدور مجوز انتشار 
و تخلف های آنها نظر می دهد. جنتی گفت: در دولت 
یازدهم به نشریات زیادی مجوز داده شد، ولی متأسفانه 
سایت های خبری زیادی نیز وجود دارد که بی نام و نشان 
هستندکه اعلام کردیم همه آنها باید مجوز فعالیت 
دریافت کنند. او ادامه داد: شاید دو هزار سایت خبری 
بی نام و نشان و بدون مجوز در کشور فعال هستند که 
با جعل و تحریف خبرها، مشکلاتی برای کشور ایجاد 
می کنند، درحالی که باید همه آنها مجوز بگیرند که طبق 
قانون مطبوعات در صورت تخلف، هیأت منصفه بتوانند 

با آنها برخورد کند.
وهابیت برای مقابله با شیعه ایجاد شده

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره بحران های اخیر 
منطقه، گفت: دشمنان اسلام، وهابیت و سلفی های 
افراطی و تکفیری را برای مقابله با شیعه و تضعیف 
مکتب اهل بیت عصمت و طهارت (ع) ایجاد کرده 
بودند، ولی امروز این جریان ها بلای جان آنها شده اند. 
او افزود: جمهوری اسلامی ایران بسیاری از کشورها را 
تحت تأثیر تحولات خود قرار داده به گونه ای که امروز 
مراکز شیعه شناسی در کشورهای مختلف حتی در رژیم 
صهیونیستی تشکیل شده است و ما نیز باید مراقب 

نقشه های آنان باشیم.
استفاده از مدیران آگاه

جنتی همچنین با اشاره به فعالیت های فرهنگی 
دولت گفت: فرهنگ کار بسیار مهمی است. در ۲۶ 
ماه دولت تدبیر و امید، در مرحله اول تلاش کردیم در 
وزارتخانه ها از مدیرانی استفاده کنیم که ضمن آشنایی با 
مبانی حوزوی و دینی، توان مدیریتی بالایی داشته باشند. 
بر این باوریم که اگر بخواهیم کارهای ماندگار و درست 
انجام دهیم باید از ظرفیت افراد شایسته و فرهیخته به 
نحو مطلوب استفاده کنیم. در سال بیش از ۷۰ هزار 
عنوان کتاب در کشور چاپ می شود و سال گذشته ۱۲ 
درصد در حوزه دینی رشد داشته ایم. برای مقابله با 
آسیب های حوزه چاپ و نشر ۲۱ نفر از شخصیت های 
برجسته دینی را به شورای عالی انقلاب فرهنگی معرفی 

کردیم که بر کتاب هایی که چاپ می شود، نظارت کنند.
ادامه در صفحه ۱۹

وزیر ارشاد:
عده اى دنبال اختلاف افکنى 
میان دولت و مراجع هستند
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